ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH           Bình Định, ngày     tháng    năm 2021

V/v báo cáo bổ sung thông tin

kết quả thực hiện trình tự, thủ tục

xóa nợ tiền phạt chậm nộp,

tiền chậm nộp theo quy định

                                Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 2682/CT-QLN ngày

18/12/2020 và Văn bản số 2683/CT-QLN ngày 18/12/2020 của Cục Thuế tỉnh

về việc đề nghị xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 Để có cơ sở cho UBND tỉnh xem xét, ban hành Quyết định xóa nợ tiền phạt

chậm nộp, tiền chậm nộp theo đúng quy định pháp luật, giao Cục Thuế tỉnh rà soát,

báo cáo bổ sung về kết quả thực hiện các bước xét duyệt hồ sơ (kể cả việc

công khai thông tin) theo trình tự, thủ tục quy định tại Điều 16 Thông tư số

69/2020/TT-BTC ngày 15/7/2020 của Bộ Tài chính; báo cáo lại UBND tỉnh trước

ngày 10/02/2021 để xem xét, quyết định.

Đề nghị Cục trưởng Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh;                                                                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                 Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T08:31:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-04T08:44:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:20:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:20:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:20:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:20:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!